
役員就任のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます 

さて 令和７年６月１７日開催の弊社定時株主総会におきまして 下記のとおり

役員が選任され 就任いたしましたのでご報告申し上げます 

何卒 ご高承の上 今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

敬具 

 

令和７年６月 

株式会社日本食品エコロジー研究所 

代表取締役社長  今 岡 光 芳  

 

 

記 

 

代 表 取 締 役 社 長   今 岡 光 芳（新任） 

取 締 役  金 光 一 尚 

取 締 役   森   敏 昭 

取 締 役   林   浩 志 

監 査 役  岩 久 真 也 

 

   代表取締役 勝間田 清人は任期満了に伴い退任いたしました 

 

以上 


